MH21-10S-300W Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
Standex-Meder Electronics MH21-10S-300W Standex-Meder Electronics दायक Standex-Meder Electronics वतरक
Standex-Meder Electronics
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक MH21-10S-300W
नमाता Standex-Meder Electronics
वणन SENSOR HALL LOGIC CABLE
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
माण उपल ध 17397 pcs
मा हती प क
हो टजे - परुवठा 2.5 V ~ 3.5 V
टाइप करा Hall Effect Switch
समा ी शैल Cable
मा लका MH21
पकेॅज / करण Flange Mount
आउटपटु कार Logic
इतर नावे 2621101034
374-1403
कायशील तापमान -40°C ~ 85°C (TA)
र लझ करणे आव यक आहे 31G
ऑपरटे करणे आव यक आहे 37G
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
तपशीलवार वणन Magnetic Hall Effect Switch Magnet Logic Cable Flange Mount
ACTUATOR सा ह य Magnet
MH21-10S-300W
भाग मांक: MH21-10S-300W
नमाता / ँ ड: Standex-Meder Electronics
उ पादन वणन SENSOR HALL LOGIC CABLE
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
टॉक अट 17397 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MH21-10S-300W.pdf
2.MH21-10S-300W.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
MH21-10S-300W ची वैिश े
1.MH21-10S-300W.pdf
2.MH21-10S-300W.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
MH2029-400Y
उ पादक:  Bourns, Inc.
वणन:  FERRITE BEAD 40 OHM 0805 1LN
टॉकम ये:  919480 pcs
RFQ
MH2029-301Y
उ पादक:  Bourns, Inc.
वणन:  FERRITE BEAD 300 OHM 0805 1LN
टॉकम ये:  4860104 pcs
RFQ
MH2029-800Y
उ पादक:  Bourns, Inc.
वणन:  FERRITE BEAD 80 OHM 0805 1LN
टॉकम ये:  4399323 pcs
RFQ
MH2029-401Y
उ पादक:  Bourns, Inc.
वणन:  FERRITE BEAD 400 OHM 0805 1LN
टॉकम ये:  5093490 pcs
RFQ
MH21-11S-300W
उ पादक:  Standex-Meder Electronics
वणन:  SENSOR HALL LOGIC CABLE
टॉकम ये:  12321 pcs
RFQ
MH2029-300Y
उ पादक:  Bourns, Inc.
वणन:  FERRITE BEAD 30 OHM 0805 1LN
टॉकम ये:  4989948 pcs
RFQ
MH2029-600Y
उ पादक:  Bourns, Inc.
वणन:  FERRITE BEAD 60 OHM 0805 1LN
टॉकम ये:  4812292 pcs
RFQ
MH2029-151Y
उ पादक:  Bourns, Inc.
वणन:  FERRITE BEAD 150 OHM 0805 1LN
टॉकम ये:  1048100 pcs
RFQ
MH2029-471Y
उ पादक:  Bourns, Inc.
वणन:  FERRITE BEAD 470 OHM 0805 1LN
टॉकम ये:  5440521 pcs
RFQ
MH2029-221Y
उ पादक:  Bourns, Inc.
वणन:  FERRITE BEAD 220 OHM 0805 1LN
टॉकम ये:  914160 pcs
RFQ
MH21-11L-300W
उ पादक:  Standex-Meder Electronics
वणन:  SENSOR HALL LOGIC CABLE LATCH
टॉकम ये:  14656 pcs
RFQ
MH2029-601Y
उ पादक:  Bourns, Inc.
वणन:  FERRITE BEAD 600 OHM 0805 1LN
टॉकम ये:  1020190 pcs
RFQ